
Vil du være psykolog i vores fantastiske Familiehus i
Egedal?

Pr. 1. januar 2025 har vi i Social og Handicap – Familie og Børn fået en ledig stilling på 37 timer
ugentlig som psykolog i Familiehuset.
Har du lyst til at dyrke din faglighed i et meningsfuldt arbejde, hvor du kan gøre en reel forskel for
socialt udsatte børn, unge og deres familier med komplekse problemstillinger? Vil du være en del af
et stærkt fællesskab, hvor der er gode faglige udviklingsmuligheder? 
Så slut dig til vores team af dygtige medarbejdere i Familiehuset i Egedal kommune.
Familiehuset er et hus med god trivsel og høj faglighed. Vi består af to psykologer, og 21
familie/børne konsulenter, FFT- og familiekonsulenter og forebyggelseskonsulenter,
overgangskonsulenter, en faglig koordinator og en leder. Vi arbejder både individuelt i sager og i
grupper, og på tværs af husets sager, men med forskellige snitflader.
Arbejdet indebærer både kortere- og længerevarende forløb med familier fra forskellige
socioøkonomiske lag og med forskellige kulturelle baggrunde.
Vi tilbyder familierettede indsatser til familier med børn og unge i aldersgruppen 0–23 år, herunder
grupper for børn og forældre, psykologisk behandling til børn, unge og familier, psykoedukation, råd
og vejledning, familieterapi, individuelle samtaler, samvær i anbringelsessager, samt praktisk
pædagogisk støtte. 
Psykologarbejdet med børn, unge og deres forældre udføres primært i Familiehuset i Ølstykke,
men enkelte opgaver kan også tage udgangspunkt i familiernes hjem fx i samarbejde med en af
vores familieterapeuter eller som en helhedsorienteres kombinationsindsats som psykolog

Vi inddrager og samarbejder med professionelt og privat netværk, når der er brug for det. Arbejdet
tilrettelægges efter opgaven, så det forekommer, at du fx skal på hjemmebesøg eller ud på en
skole/institution.
I Familiehuset er vi inspireret af både det systemiske, det narrative, det mentaliserings baserede -,
og det tilknytningsorienterede perspektiv, men vi arbejder til daglig ud fra et multiteoretisk
perspektiv, hvilket betyder, at det bliver opgavernes karakter, som bliver bestemmende for den
metodiske tilgang.
Vi er i opstartsfasen med at implementere FIT – Feedback Informed Treatment og der vil være
mulighed for at deltage i piloten, som nyansat. 

Dine arbejdsopgaver vil være:

Individuelle samtaler og forløb med børn, unge og forældre●

Behandling i gruppetilbud i gruppeledelse sammen med dine kollegaer på tværs af

fagligheder i huset og på tværs af organisationen

●

Vidensdeling og psykoedukation●

Krisesamtaler med børn, unge og forældre●

Yde familiebehandlingsforløb til familier med børn og unge med bl.a. angst, spiseforstyrrelse,

depression, traumer osv.

●

Understøtte udviklings- og behandlingsplaner●

Skriftlig dokumentation●

Din profil
Du er uddannet og autoriseret psykolog og gerne med en terapeutisk efteruddannelse. Du er fagligt
velfunderet, undersøgende og nysgerrig. Er i stand til at skabe overblik og arbejde systematisk og
helhedsorienteret i familierne og du udviser imødekommenhed over for dine kollegaer og
samarbejdspartnere.
Du kan bruge din faglighed både i det direkte arbejde i forhold til familierne og i til tæt
netværksarbejde sammen med egen og andre faggrupper.
Du har erfaring med terapeutisk arbejde med børn, unge og familie, herunder viden om /eller
interesse for børn og unge med autisme og ADHD. Du evner at vurdere børn og unges trivsel og
udvikling og har erfaring med at indgå i tætte tværfaglige samarbejder, hvor dine gode
kommunikative evner; både i samarbejdet med familierne og til at udtrykke dig skriftligt til henviser;
vil være et vigtigt værktøj til at nå de fælles mål.
Vi tilbyder dig
En arbejdsplads med kompetente og engagerede kollegaer, der sætter børn, unge og familier i
centrum og har fokus på faglig stolthed. Vi er en alsidig og udviklingsorienteret arbejdsplads med et
særligt fokus på at styrke det tværfaglige arbejde i samarbejdet med myndighed. Vi har rum til nye
tanker og kreative løsninger, hvor du kan være med til at sætte retning. 
En grundlæggende værdi i vores hus er, at vi tror på, at alle børn, unge og familier har en god
intention og et positivt udviklingspotentiale, og vi møder alle mennesker med tillid og nysgerrighed.
Dette menneskesyn gør sig gældende, både i relation til de familier vi arbejder med men også i



relation til vores kolleger og samarbejdspartnere.
Du får et job med stor mulighed for selvtilrettelæggelse af arbejdet og fleksibilitet i forhold til
work/life-balance samt mulighed for faglig udvikling og supervision.
En arbejdsplads med synlig og nærværende ledelse og med fokus på et tillidsfuldt samarbejde.
Løn og ansættelsesvilkår
Fuldtidsansættelse gennemsnitlig 37 timer/ugentlig med tiltrædelse snarest eller den 1.
januar/februar 2025.  Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst, herunder
principperne for Ny Løn. 
Du skal have kørekort, da der må forventes kørsel i forbindelse med jobbet. Kørsel i egen bil
godtgøres af arbejdsgiver jf. gældende regler herom.
Vil du vide mere?
Hvis stillingsopslaget har vakt din interesse og du vil vide mere, er du velkommen til at kontakte
faglig koordinator Mette Gnisa på tlf. 2913 1164 eller leder af Familiehuset, Gitte Petersen på
tlf. 2139 6745.
Ansøgning
Er du interesseret? Send din ansøgning og uddannelsesbevis så det er os i hænde senest d. 17.
november 2024. 
Vi vælger ansøgere ud d. 19. november og der vil være samtaler d. 21. november og d. 22.
november 2024.
En evt. 2. samtale vil være d. 25. november 2024.
 
Vi ser frem til at høre fra dig.


	Vil du være psykolog i vores fantastiske Familiehus i Egedal?
	Vil du være psykolog i vores fantastiske Familiehus i Egedal?


